40.040,00 40.040,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

143.000,00 143.000,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Rojo                      

Subtotal:  605.036,15

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

732.093,74 605.036,15  605.036,15  127.057,5921,00%

Total: $  732.093,74

Setecientos treinta y dos mil noventa y tres con 74/100Son Pesos

01/11/2025 Vto. de CAE :

75434828013759